Technika stlačeného vzduchu / Ofukovací pistole na vzduch
301 - Ofukovací pistole 10 Bar s nerezovou trubkou, 88 dBA/6
Bar - Certifikovaná s vnitřním závitem G 1/4", 450 L/min.
2003/10/CE
Kód produktu: 52534
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz, nerez

Bar se liší pouze délkou bezpečnostní hubice.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Celková délka
Provedení
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
30100001
G 1/4"
10 bar
163 mm
Hubice 90 mm
0,105 kg
ks
384,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30100002
G 1/4"
10 bar
273 mm
Hubice 200 mm
0,12 kg
ks
419,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30100003
G 1/4"
10 bar
363 mm
Hubice 290 mm
0,2 kg